

## **COMUNE DI BOARA PISANI**

Piazza Athesia, 2 - 35040 PROVINCIA DI PADOVA Tel. (0425) 484008 - Fax (0425) 48221 - Part. IVA 02034560280 - Cod. fisc. 82002770285 pec: boarapisani.pd@cert.ip-veneto.net

CONCORSO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI N.2 UNITÀ A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO CON PROFILO PROFESSIONALE "FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO CONTABILE" E POSSIBILITÀ DI ATTRIBUZIONE DI INCARICO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE PRESSO I COMUNI DI BOARA PISANI E MERLARA

## PROVA SCRITTA DEL 30/11/2023 TRACCIA N. 3

TRACCIA ESTRATTA

TRACCIA NON ESTRATTA

Il Presidente dott.ssa Daniela Mingaydo

Il Componente Esperto dott.ssa Giovanna Storti

Il Componente Esperto

dott. Riccardo Barbiero

(Padova)

Il eandidato



## **COMUNE DI BOARA PISANI**

Piazza Athesia, 2 - 35040 PROVINCIA DI PADOVA Tel. (0425) 484008 – Fax (0425) 48221 – Part. IVA 02034560280 – Cod. fisc. 82002770285 pec: boarapisani.pd@cert.ip-veneto.net

CONCORSO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI N.2 UNITÀ
A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO CON PROFILO PROFESSIONALE
"FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO CONTABILE" E POSSIBILITÀ DI
ATTRIBUZIONE DI INCARICO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE
PRESSO I COMUNI DI BOARA PISANI E MERLARA

## PROVA SCRITTA DEL 30/11/2023 TRACCIA N. 3

- 1) Assunzione di personale negli Enti Locali: adempimenti preliminari all'approvazione del bando.
- 2) Riparto di competenze tra organi politici e gestionali con specifico riferimento alla realizzazione opere pubbliche e acquisti di beni e servizi.
- 3) Le finalità e i presupposti degli accantonamenti a bilancio, con particolare riferimento al fondo rischi contenzioso.

Il Presidente dott.ssa Daniela Mingardo

Il Componente Esperto
dott.ssa Giovanna Storti

Elmato divisimente de STARII COMMUNI

Firmato digitalmente da: STORTI GIOVANNA Data: 30/11/2023 09:41:27 Il Componente Esperto dott. Riccardo Barbiero

Firmato digitalmente da: BARBIERO RICCARDO Data: 30/11/2023 09:47:25

Firmato digitalmente da: MINGARDO DANIELA Data: 30/11/2023 09:28:59

> Documento Firmato Digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 (Codice dell'amministrazione digitale)